Администрация муниципального образования
«Теучежский район»

Управление образования
МБОУ «СОШ №9 им. К.Х.Нехая»

а. Вочепший

ПРИКАЗ

Об утверждении плана мероприятий, направленных на формирование и
развитие функциональной грамотности обучающихся МБОУ "СОШ №9
им.К.Х.Нехая" на 2021-2022 учебный год.

В рамках реализации национального проекта «Образование», на основании
приказа УО  №223 от 17.09.2021г. «Об утверждении муниципального  плана
мероприятий, направленных на формирование и оценку функциональной
грамотности обучающихся общеобразовательных учреждений МО
«Теучежский район» на 2021-2022 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий, направленный на формирование и развитие
функциональной грамотности обучающихся МБОУ "СОШ №9 м.К.Х.Нехая" на
2021-2022 учебный год.

2. Назначить ответственным  по вопросам формирования и развития
функциональной грамотности обучающихся:
- Нехай Зариму Кимовну, заместителя директора по УВР ;

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

  Директор МБОУ «СОШ №9
  им. К.Х. Нехая» а. Вочепшия                         М.З.Делок

		2022-04-05T09:34:23+0400
	МБОУ "СОШ № 9 ИМ. К.Х. НЕХАЯ" А.ВОЧЕПШИЙ